Директору МАУДО ДШИ «Вдохновение»

Пасько А.В.

от___________________________

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в число учащихся МАУДО «Детская школа искусств «Вдохновение» на

_________________________________ отделение, в «____________» класс, моего ребенка:
(художественное или хореографическое)

Ф.И.О. ребенка (печатными буквами в именительном падеже)

фамилия
имя

отчество

Полных лет на 1 сентября                                   Дата рождения  г.

Домашний телефон     ТЕЛЕФОН ДЛЯ РОДИТЕЛЬСКОГО ЧАТА

__________
вотсап / телеграм

Домашний адрес

город Д у б н а , у л .

дом       к в .

В какой школе / детском саду обучается на 1 сентября __________________________________класс

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

ОТЕЦ

фамилия
имя

отчество

Место работы _______________________________________________________________________

Занимаемая должность _______________________________________________________________

Мобильный телефон

МАТЬ

фамилия
имя

отчество

Место работы _______________________________________________________________________

Занимаемая должность _______________________________________________________________

Мобильный телефон

К заявлению прилагаю следующие документы

1. ___________________________________

2. ___________________________________

3. ___________________________________

4. ___________________________________

5. ___________________________________

6. ___________________________________

Дата _______________ Даю согласие на обработку указанных данных подпись _________________

    .   .

2 1  -   -   8 (       )    -   -

8 (       )    -   -

8 (       )    -   -